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Y l e i s k i r j e  n : o  3 3 / 7 1  22.12*1971 

Työ e l ä k e l a i t o k s  i 1 le 

T a s a v a l l a n  p r e s i d e n t t i  o n  1 7  p ä i v ä n ä  j o u l u k u u t a  1971 vahvls- 
t a n u t  l a i t  y r i t t ä j i e n  e l ä k e i a i r !  9 j a  1 3  § : n  j a  m a a t a l o u s y r i t t ä j i e n  

e l ä k e l a i n  10 § :n m u u t t a m i s e s t a .  Y r i t t ä j i e n  e l ä k e l a i n  o s a l t a  mutltos 

m e r k i t s e e  s i t ä ,  e t t ä  t i e t y n  v u o s i t u l o r a j a n  a l a p u o l e l l e  j ä ä v ä n  y r i t t ä -  

j ä n  vakuu tusmaksua  a l e n n e t a a n  samaan t a p a a n  k u l n  m a a t a l o u s y r i t t ä j ä l l ä .  

T f E L : n  muu t t aminen  p u o l e s t a a n  a i h e u t t a a  s e n ,  e t t ä  m a a t a l o u s y r i t t ä j ä n  

p e r h e e n j ä s e n e n  vakuutusmaksu  m ä ä r ä t ä ä n  y h d e n m u k a i s e s t i  e d e l l ä  s a n o t u n  

p i e n y r i t t ä j ä n  vakuutusmaksun k a n s s a .  YEL:n ja MYEL:n x u u t t a m i s t a  k o s -  

k e v a t  l a i t  t u l e v a t  vo imaan 1.1.1972 j a  n i i d e n  l o p u l l i r i e n  s i s ä l t ö  ilme- 
n e e  o h e i s i s t a  l i i t t e i s t ä .  

Samana p ä i v ä n ä  e d e l l ä  m a i n i t t u j e n  l a k i e n  k a n s s a  on v a h v i s t e t -  

t u  l a k i  e l ä k e s ä ä t i ö l a i n  m u u t t a m i s e s t a ,  j o l l a  l i s ä t ä ä n  s ä ä t i ö n  h a l l i t u k -  

s e n  j ä s e n t e n  lukumäärää  k o l m e s t a  v i i t e e n  j a  a n n e t a a n  s ä ä t i ö n  t o i m i n t s -  

p i i r i i n  k u u l u v i e n  t y ö n r e k i j o i d e n  t a i  h e i d ä n  e d u s t a j i e n s a  t e h t ä v ä k s i  v a -  

!- lita v ä h i n t ä ä n  k a k s i  h a l l i t u k s e n  j ä s e n i s t ä .  L a i n  v o i m a a n t u l l e s s a  t o i -  

n l n n a s s a  o l e v i e n  e l ä k e s ä ä t i ö i d e n  o n  t e h t ä v ä  l a i s t a  a i h e u t u v a t  mutitok- 

s e t  s ä ä n t ö i h i n s ä  kahden  vuoderi k u l u e s s a  lain v o i m a a n t u l o s t a .  L a k i  sn 

v a h v i s t e t t u  s e n  s i s ä l t ö i s e n ä  k u i n  s e  o n  y l e i s k i r j e e n  n : o  2 4 / 7 1  1 F i r -  
t e e n ä  j a e t u s s a  h a l l i t u k s e n  e s i t y k s e s s ä .  

E LRKETURVAKESKVS 

L i i t t e e t :  j ä l j e n n ö k s e t  y r i t t ä j i e n  e l ä k e l a i n  9 ja 1 3  § : n  ja maatalous- 
y r i t t ä j  %en e l ä k e l a i n  10 S : n  m u u t t a m i s e s t a  a n n e t u i s t a  l a e i s t a .  

J L K o  . AN 



L a k i  
yrittäjien eläkelain 9 ja 13 §:n muuttamisesta. 

Annettu Helsingissä 17 päivänä joulukuuta 1971. 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan 14 päivänä heinäkuuta 1969 annetun yrittä- 
jien eiakdain (468/69) 9 ja 13 4 näin kuduviksi: 

9 §. 
Yrittäjä on velvollinen suorittamaan vakuu- 

msmaksun, joka lasketaan vahvistetusta työ- 
tuhsra soveltamalla sosiaali- ja terveysministe- 
riön vahvistamaa maksuprosenttia. Näin saatua 
vakuutusmaksua alennetaan pienituioiselie yrit- 
täjälle kertomalla se 2 momentin mukaan las- 
kettavalla kerioimella. Maksuprosen tin minis- 
teriö vahvistaa vuosittain samaksi kuin se pro- 
senttimäärä jonka voidaan arvioida vas taavzii 
työntekijäin eläkelain vähimmäisehtojen mukai- 
sen vakuutuksen keskimääräistä vakuutusmak- 
sua prosentteina palkasta. 

EdeIia 1 momentissa tarkoitettu kerroin on 
0.4, jos yrittiijäik vahvistettu vuotuinen työ- 
ruIo on 3 000 markkaa tai sitä pienempi, ja 
0.114 lisättynä 20 prosentilla koroterun ty& 
tulon ja 10 000 markan sulideluvulla, jos ty& 
tulo on suurempi kuin 3 000 markkaa, mutta 
aiie 8 000 markkaa. 

Yrittäjä on vastuussa samassa yrityksessä 
työskenteIevien perheenjäsentensä i momentissa 

Helsingissä 17 päivänä joulukuuta 1971. 

tarkoitetusta vakuurusmaksusta. niin kuin 
omasta velastaan. Jos tämän lain mukaista 
yrittiijätoimintaa harjoitetaan yhtyrnanä tai yh- 
teisönä, vastaa myös se tähän toimintaan pc- 
mctuvista osakkaittensa vakuutusmaksuista 
niin kuin omasta velastaan. 

13 §. 
Vahvistetut työtulot sekä 7 §:n 1 momeri- 

tissa ja  9 §:n 2 momentissa säädetyt markka. 
määrät tarkistetaan maan yleisen palkkatason 
muutoksia vastaavasti siten kuin työntekijäin 
eläkelain 9 5:ssä säädetään. 

Tämä laki tulee voimaan f piivänä tammi- 
kuuta 1972 ja sitä sovelletaan ensimmäisen ker- 
ran vuoteen 1972 kohdisruvia vakuutusmak- 
suja rnäärättäessä. 

Tämän lain 9 §:n 2 momentissa saadetyt 
markkamäärät vastaavat vuodelle 1970 vahvic- 
tettua palkkaindeksilukua. 

Tasavallan Presidentti 

Sosiaali- ja terveysministeri 

18064/71 



L a k i  
maatalousyrittäjien eläkelain IO §:n muuttamisesta. 

Annettu Helsingissii 17 päivänä joulukuuta 1971. 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan 14 phiaänä heinäkuuta 1969 annetun maa- 
talousyrittäjien eiäkelain { 467/G9) 10 §, sellaisena kuin se on osittain muutettuna 18 päivänä 
kesäkuuta 197 1 annetulla l d a  ( 5 1 1/7 1 näii: kuuluvaksi: 

10 5 -  
Muu kuin jäljempänä 3 momentissa tarkoi- 

tettu mantalousyrittäjä on vehl i inen  suoritta- 
maan vakiiutusmaksun, joka lasketaan sovelta- 
malla sosiaali- ja terveysministeriön vahvis:a- 
maa perusprosenttia siten, eträ vakuutusmaksu 
on 2/5 perusprosentin mukaan Iasketusta va- 
k u u t u c n a h s t a  maatalousyrittäjälle vahviste- 
tun työtdcn 6 000 markan määrään saakka 
sekä yIitdvältä työtuior, osalta perusprosentin 
mukainen. Perucprosen tin ministeriö vahvistaa 
vuosittain samaksi kuin se prosenttimäärä, 
jonks voidaan arvioida vastaavan työntekijäin 
däkelair, vähimmäisehrojen mukaisen vakuu- 
tuksen keskimääräistä vakuutusmoksua pro- 
sentteina paikoista. 
Jos kaksi tai  useampia I momentissa taikoi- 

temija maatalousyrittäjiä on vakuutettava sa- 
massa yrityksessä suoritetun työn perusteella, 
lasketaan työtulot yhteen sanottua mornenttia 
soveiiettaessa, minkä jälkeen kunkin osuus 

saadaan jakamalla kokonaimaksu työtulojen 
suhteessa. 

Edellä 8 S:n 4 mcmentissa tarkoitetun per- 
heenjisenen vakuutusmaksu lasketaan yrittäjien 
eläkelain 9 §:n 1 ja 2 momentissa säädettyjen 
perusteiden mukaisesti. 

Maaralousyrittäjä on vastuussa samassa yri- 
tyksessä työskentelevien perheenjäsentensä 
vakuiitusmaksuista niin kuin omasta veIas- 
taan. Jos r3inäz lain mukaista yrittäjätoi- 
mintaa harjoitetaan yhtymänä, vastaa myös yh- 
tymä tahän toimintaan perustuvista osakkait- 
tensa vakuutusmaksuista niin kuin omasta ve- 
lastaan. 

Tamä laki tulee voimaan 1 päivänä tamrni- 
kuüta 1972. 

Tässä laissa säädetty markkamäärä vastaa 
vuodelle 1970 vahvistettua palkkaindeksilukua. 

Helsingissä 17 päivänä joiilukuuta 197 1. 

TasavalIm Presidentti 

_ -  

Sosiaali- ja terveysministeri 


